JH 400-230 K/11022
Induction heater JH400

Induktionsvarmare JH400

Induktionserhitzer JH400

Induktionserhitzer komplett - 3.7

1 JH 400-230 K

11022 1

Induction heater complete - 3.7

kW, 208-240 V

Induktionsvarmare komplett -

3,7 kW, 208-240 V

kW, 208-240 V

Mains supply:

Degree of
protection:

Working frequency:

Input power:

Induction power
(max):

Induction cable:

Cooling system:

Kontinuerlig drifttid:

Weight:

Water tank:
Size (LxWxH):

208-240 V, 1 Ph+PE,
50/60 Hz, 16 A

IP 21

18-40 kHz
4 kW

3.7 kKW

3m
Water-cooled
20 minutes™

54 kg with filled tank

20 litres
520x360x990 mm

*at 20°C ambient temperature on max. power

Natspanning:
Skyddsklass:

Arbetsfrekvens:
Ingaende effekt -
natspanning:

Utgéaende effekt
- induktionseffekt
(max):

Induktionskabel:
Kylsystem:
Kontinuerlig drifttid:
Vikt:

Vattentank:

Storlek (LxBxH):

208-240 V, 1 Ph+PE,
50/60 Hz, 16 A

IP 21

18-40 kHz
4 kW

3,7 KW

3m
Vattenkyld
20 minuter*

54 kg med full tank

20 liter
520x360x990 mm

*vid 20°C omgivningstemperatur och max. effekt

Grundspannung:

Sicherungsgrad:

Arbeitsfrequenz:

Leistung
Netzstrom-
versorgung:

Max.
Induktionsleistung:
Schlauchpaket:
Kuhlsystem:
Einschaltdauer:

Gewicht:

Wassertank:

GroBe (LxWxH):

208-240 V, 1 Ph+PE,
50/60 Hz, 16 A

IP 21

18-40 kHz
4 kW

3.7 kKW

3m
Wasserkuihlung
20 Minuten*

54 kg mit vollem
Tank

20 Liter
520x360x990 mm

*Unter Volllast bei 20°C Raumtemperatur



Recommended accessories
Rekommenderade tillbehor
Empfohlenes Zubehor

1 JH405
2 JH402
3 JH403
4 JH401
5  JH404

33944

39498

39591

39595
39947

1

1

1

1
1

High tech fluid, 3 litres
concentrate

Repair kit, field effect amplifier
for angled inductor head

Straight inductor head
Angled inductor head

Repair kit, field effect amplifier
for straight inductor head

High tech-vatska, 3 liter
koncentrat

Reparationssats,
falteffektforstarkare for vinklat
induktorhuvud

Rakt induktorhuvud
Vinklat induktorhuvud

Reparationssats,
falteffektforstarkare for rakt
induktorhuvud

High tech fluid, 3 Liter
Konzentrat

Reparatursatz,
Induktionsverstéarker fur
abgewinkelten Induktionskopf

Gerader Induktionskopf
Abgewinkelter Induktionskopf

Reparatursatz fur geraden
Induktionskopf




